
Informace o produktu 

Dermafit forte je vhodný při léčbě dermatóz a nadměrném vypadávání srsti. 

Zmírňuje svědění, omezuje vypadávání chlupů a působí protizánětlivě. 

Obsahuje: 

• fytosteroly (min 5%)  jsou přírodní rostlinné látky, které na základě svojí chemické 
struktury slouží jako prekurzor početných hormonů, enzymů a vitamínů, mají 
protizánětlivé a protisvědivé účinky, díky jejich podobnosti se steroidy, ale na 
rozdíl od nich nemají vedlejší účinky 

• esenciální mastné kyseliny ve vyváženém poměru, které posilují kožní bariéru, 
zabraňují vysoušení kůže a mají protizánětlivý efekt. Pozitivně také ovlivňují 
rekonstrukci intergrity kožní bariéry 

• selen chrání před účinkem volných radikálů 
•  zinek udržuje elasticitu a hydrataci kůže a srsti 
• biotin je nepostradatelný pro tvorbu kůže a růst chlupů 
• díky vysoké chutnosti je zvířaty dobře přijímán 
•  lze podávat perorálně nebo v případě menších lézí lokálně 

Složení 

Rostlinné oleje, rybí olej. 
omega 3 kyseliny: 
k. alfa-linolenová 31 mg/g, 
k. eikosapentaenová 43 mg/g, 
k. dokosahexaenová 28 mg/g 
omega 6 kyseliny: k. linolová 233 mg/g 
Doplňkové látky v 1000 g: 
Lecitin 100 g, zinek 1500 mg, selen 10 mg, 
biotin 5 000 mg 

Dávkování 

Podávejte vmíchané do krmiva. 

kočky a psi do 10 kg: 
1x denně 1 ml 

psi: 
10-20 kg 1 x denně 2 ml 
nad 20 kg 1 x denně 3 ml 
(1 plné zmáčknutí pumpičky = 1,4 ml) 

Při lokálním podání potírejte postižené oblasti 2 x denně. 

Doporučená doba podávání je minimálně 6 týdnů. 



  

  

Balení 

100 ml 

 


